
Резултати по кола од Квалификации за екипно првенство 2019 

 

I коло  11 мај (сабота), почеток во 11:00 часот 

 резултати  

ГШК КУМАНОВО 1 6 - 0 СТЕВО ПАТАКО 

ЛАСКЕР ½ - 5½ КАРПОШ 

4-ти НОЕМВРИ 0 - 6 ГШК НЕГОТИНО 

КРИВА ПАЛАНКА 3 - 3 АНПАСАН-СЕШ 

 

 

II коло 12 мај(недела), почеток во 11:00 часот 

 резултати  

СТЕВО ПАТАКО  3 - 3 АНПАСАН-СЕШ  

ГШК НЕГОТИНО  1 - 5 КРИВА ПАЛАНКА  

КАРПОШ  6 - 0 4-ти НОЕМВРИ  

ГШК КУМАНОВО 1  5½ - ½ ЛАСКЕР  

 

 

III коло  18 мај (сабота), почеток во 11:00 часот 

  резултати  

ЛАСКЕР  1 - 5 СТЕВО ПАТАКО  

4-ти НОЕМВРИ  0 - 6   ГШК КУМАНОВО 1  

КРИВА ПАЛАНКА  2½ - 3½ КАРПОШ  

АНПАСАН-СЕШ  5½ - ½ ГШК НЕГОТИНО  

 

 

IV коло  19 мај(недела), почеток во 11:00 часот 

 резултати  

СТЕВО ПАТАКО  4½ - 1½ ГШК НЕГОТИНО  

КАРПОШ  3½ - 2½ АНПАСАН-СЕШ  

ГШК КУМАНОВО 1  4 - 2 КРИВА ПАЛАНКА  

ЛАСКЕР  1 - 5 4-ти НОЕМВРИ  

 



V коло    01 јуни (сабота), почеток во 11:00 часот 

 резултати  

4-ти НОЕМВРИ  2 - 4 СТЕВО ПАТАКО  

КРИВА ПАЛАНКА  5½ - ½ ЛАСКЕР  

АНПАСАН-СЕШ  2½ - 3½ ГШК КУМАНОВО 1  

ГШК НЕГОТИНО  ½ - 5½ КАРПОШ  

 

VI коло  02 јуни (недела), почеток во 11:00 часот 

 резултати  

СТЕВО ПАТАКО  2 - 4 КАРПОШ  

ГШК КУМАНОВО 1  6 - 0 ГШК НЕГОТИНО  

ЛАСКЕР  1½ - 4½ АНПАСАН-СЕШ  

4-ти НОЕМВРИ  3 - 3 КРИВА ПАЛАНКА  

 

VII коло  09 јуни (недела), почеток во 11:00 часот 

 резултати  

КРИВА ПАЛАНКА  6 -0 СТЕВО ПАТАКО  

АНПАСАН-СЕШ  3 - 3 4-ти НОЕМВРИ  

ГШК НЕГОТИНО  5 - 1 ЛАСКЕР  

КАРПОШ  3 - 3 ГШК КУМАНОВО 1  

 
 


